vardina legicur, Trathe anno TQ22 erar

fores Lipfienfes p-22. nondum demaor
cirea annum Iool. pradium heredi

Trathe, fatemur, erar

ium jmperaroris Ottonis 11, verifimilli-
me a patre arque auo conflimilis nominis c]umjuﬂ poflefium, quorum pater Hein-
ricus auceps illud cum Hatheburea, vidua Osdach Billingani, ‘probabilicer ac-
quifiuit.  Septem man(

fos cum aliis adnexis bonis in villa hae Trathe tradidiffe
Oronem I monafterio per 5. Bernwardum recens fundato, pater ex il}ﬁ} di-
plomate Heinrici II.  Anno ergo 1022 predium in Trathe non :tmpiius erar
cefaireum, fed -::*.ii'rup.ﬂuc: neque in diplomare Heinrici IT ad annum 1022 alfe-
ritur, villam Trotde feu Drorbhe fuifle in prefectura Tammonis.  Poruiffer Do
minus B. I. Lauenfteinius ex hoc E|‘J!la dilcere, vocabulum Affals in diplomare
Heinrici T adhiberi in fenfu latiori, arque Affalm fuifle pagum generalem,
mulros alios pRgos fpc:ia'.-:s, et in hi aliquam partem pagi Marftem, compre-
hendentem,

25} Ipla vebs Hildenerheim quoque refertur in eodem diplomate Heinsici 1 g4
Pagum Aftfals, Hine vrbem appellaram effe Bennapolim, a caftro Be'rmeﬂ‘m'xa,
extra muros Hildesheimenles adhue anno 1249 polito, cenfer idem Lauenfleini.
us,  Ante eum muld alii idem fuo {uffragio dignum putarunt. Nec nos nega-
s, polleflorem caftri Bewweburgi olim Hildesheimenfibus imperalle.  Bewnebur-
gum autem iam tempore Caroli M. exftirifle, pernegamus {krenue.  Domini Hil-
desheimenfes illod quidem affirmant.  Sed nos vequivimus tefles, er quidem
coeraneos.  Recentioribus enim in hoe nullam habemus fidem. Infra depre-
hendemus in traditionibus nofteis Benmomen quendarm, qui cum frare Ricdago,
probabiliffimo. conftructore monafterii Lamfpringenfis, pofleflor fuir bonorum
mm in pago Ambergo, quam in pagis Scotelingen er Guddingo, et quidem in
eadem villa, in qua quidam Maceo Hildesheimenfis aduocarus, probabiliter inter
Bennonir polteros referendus, polt hiee habituit.  Fundarorem cafltri H:.'?J'}.rrﬁn‘r‘gf
fuille Frifwm, afferunt.  Et illum Bewnonem cum raione Frifium adpellare pol-
fumus.  Si enim ille, vii infra videbimus, nepos fuic Widehinds Magni, omnino
Benns fueric Frilfius neceflum eft.  Forta(fis hic Benno et exftruflor caftri Besme.
burgiy et Hildesheimenfis aduocatus fuie.  Hoe refpeétu vrbem Hildefiam nomi-
nare Bepmopolim, incongruum non erit; alio aurem refpettu candem appellare
Benncpolim, apre congruenterque diftum non forer. i quis vrbem Huxariam
nuncupare veller Branopolim, quia ab vebe Huxaria non proenl abeft Bramopie-
burgum, celebratiflimum Saxonum caltrum, fubrilirer magis, quam dilucide, id
contenderer.  Neque nobis perfuadere poflumus, vrbem Hildefiam nomen tra-
xifle ex filua Hilr.  Fabula enim Jo.Lerzneri eft, Francos quaerentibus: vhinam
eller celar Ludowicus ? relpondifie:  dabeim am Hils, id eft, in loco quodam ad
filaam Hils, ex qua refponfione poftea coarum fic vocabulum Flildesheim, A
filuis nomina efle impofica oppidis; non eft verifimile.  Probabiliter locus L
desbeim nomen accepit a quodam  Flildi, Hildiboldo, Hildidago, Hildegrimo,
rere, Hildiberto, Hildiwards, Hildibods, vel Hildeling, que nomina in no-
{tra Saxonia olim erant viitatiffima, vei he, quas damus, traditiones teftancur,
Formfle inter progenitores ducis Oftfalorum Hefli fen Affg quidam nomen Fil-
Aegrimi habuit, a quo nomen ville Hildecheim forraihs cft impofimm.  Infra
enim videbimus, Bennonem bona circa FHilderbemiazm acquifinifle ex hereditare du-
cis Afig,  Inter confainguineos einfdem ducis etiam quofdam nomen - Hilde-
grimi habuiffe, infra preterea dofturi fumus.  Coniefura quidem hz tantum
noftre funt, fortallis autem funt valde probabiles. Nec videmus, quid cis op-
ponere poliis, que aliis anfam praebirara funt in veritarem, haftenns larentem,
folidius meli e penetrandi.
Porro Heinriens [I1 imperator anno 1053 ad pagum Oftuala refere villas
) Germarede(fion
) Hifede
8) Dungerbicht er
29) Suithaldigehuiflen, inrer quas Germareduffun probahiliter exifimarur fuifla
vel Germeman ad filoam didkam Dromling, vel Garmfen in prafectura Sreinbruck
in
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in Hildesheimenfi epifcopatu,  Ilifede eriv vel Ellerfel, vel Iferenr ad fluniom
Ohram vel Elfebeck in pr vir, vel llfe in prafectura Pemna duplex.
Dungerbicht eric vel Dambeck, vel Darnbeck in vereri Marchia, vel Dumgelbeck
in prafettura Peina, Suitbaldigebuiffen aurem efle poterit vel Sutuelle haud pro-
cul 2 Deel ad fuvium Ohram, vel Sirawbaldam, olim non procul a vico Brome
polita, quem duces Brunfuici et Luneburgi in feudum conrulerunt nobilibus
dominis de Bartensleben,  Villam Swstbaldigebui;fen effe vicum Swichelr in pra-
fectura Peina, l:cr[u;‘.n‘.uru nobis non pn[]-umus. Hec enim villa erar anno 1053
in comitaru Chriflophors, qui prul::thiliﬂimc idem comes Chriflopborns erat, ad
quem circa idem tempus {petauic villa Partunlep in pago Norrduringen, de
quo vid. infra §. 471.